
Régionaux Avenirs (15713)
5 mai 2024

Figures imposées Avenirs Finale directe - Résultats

# Nom Score total

1 BOGRAND LE COZIC Clara (2012) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 74.1173

2 BOUDRIMIL Kaouthar (2013) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 66.8507

3 GAUDIN Alice (2012) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 66.5093

4 FOURMY Ninon (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 64.6507

5 PARLAVANTZAS Eva (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 63.6080

6 MILLINER Alice (2012) F FRA  CN BREST 61.3280

7 LE GALL Marie (2012) F FRA  CN BREST 61.2053

8 CHENY Sophia (2013) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 61.1573

9 MASSON Blanche (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 60.9627

10 TOUTEE-DUVAL Romy (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO 59.4213

11 LE BRUN Maïlys (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO 59.3547

12 RANNOU Louise (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 58.6880

13 BUIXAN Cleo (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 57.9120

14 GLEVAREC Amelie (2012) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 57.8960

15 MOREAU Capucine (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 57.7253

16 BIGUEURE Ethel (2013) F FRA  VANNES SYNCHRO 57.6160

17 KERMAREC Nolwenn (2012) F FRA  CN MORLAIX 57.5120

18 KERDREUX Lola (2012) F FRA  CN MORLAIX 57.4960

19 BANI BASSET Nora (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO 57.4933

20 LARREY Apolline (2012) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 57.1173

21 DUVAL Lucille (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO 56.9893

22 ROUSSEL Lou (2012) F FRA  CN BREST 56.8693

23 TARDIVEL Zoé (2013) F FRA  CN MORLAIX 56.6027

24 LE BARS Zélie (2014) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 56.4693

25 CASULLI Sophia (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 56.2053

26 RICHARD Anna (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 55.8667

27 HAWKINS Amelia (2014) F GBR  CN MORLAIX 55.8560

28 AMAT-PHILIPPE Lusia (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO 54.9440

29 TARDIVEL Eva (2013) F FRA  CN MORLAIX 54.7680

30 PINAULT Margaux (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 53.9093

31 AUBIN Capucine (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 53.8907

32 PIREL Hanaë (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO 53.0107

33 DESBORDES Alicia (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 52.8107

34 THOMAS Claire (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 52.7093

35 HAWKINS Isabelle (2012) F GBR  CN MORLAIX 52.0053

36 KERDREUX Ashley (2013) F FRA  CN MORLAIX 51.8640

37 LE GOFF Maria (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 51.8347

DUCHEMIN Rose (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES F
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Régionaux Avenirs (15713)
5 mai 2024

Solo libre WA Avenirs Finale directe - Score additionnel

# Nom Solo libre
WA

Figures
imposées Total

1 BOGRAND LE COZIC Clara (2012) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC 138.2000 74.1173 212.3173

2 BOUDRIMIL Kaouthar (2013) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 127.0000 66.8507 193.8507

3 TOUTEE-DUVAL Romy (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO 110.1500 59.4213 169.5713
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Régionaux Avenirs (15713)
5 mai 2024

Equipe libre WA Avenirs Finale directe - Score additionnel

# Nom Equipe libre WA Figures imposées Total

1 C PAUL-BERT RENNES 2 189.6000 61.2415 250.8415

BOUDRIMIL Kaouthar (2013) F FRA /   CASULLI Sophia (2012) F FRA /   FOURMY Ninon
(2012) F FRA /   MASSON Blanche (2012) F FRA /   MOREAU Capucine (2012) F FRA /  
PARLAVANTZAS Eva (2012) F FRA /   RANNOU Louise (2012) F FRA / (F)  DUCHEMIN
Rose (2012) F FRA

2 VANNES SYNCHRO 1 179.0500 56.9756 236.0256

BIGUEURE Ethel (2013) F FRA /   BANI BASSET Nora (2012) F FRA /   AMAT-PHILIPPE
Lusia (2012) F FRA /   PIREL Hanaë (2012) F FRA /   LE BRUN Maïlys (2012) F FRA /  
DUVAL Lucille (2012) F FRA /   TOUTEE-DUVAL Romy (2012) F FRA

3 CN MORLAIX 1 173.1000 55.1577 228.2577

HAWKINS Amelia (2014) F GBR /   HAWKINS Isabelle (2012) F GBR /   KERDREUX
Ashley (2013) F FRA /   KERDREUX Lola (2012) F FRA /   KERMAREC Nolwenn (2012) F
FRA /   TARDIVEL Eva (2013) F FRA /   TARDIVEL Zoé (2013) F FRA

4 C PAUL-BERT RENNES 1 168.4000 54.1333 222.5333

AUBIN Capucine (2012) F FRA /   BUIXAN Cleo (2014) F FRA /   DESBORDES Alicia
(2012) F FRA /   PINAULT Margaux (2012) F FRA /   RICHARD Anna (2012) F FRA /  
THOMAS Claire (2012) F FRA /   LE GOFF Maria (2012) F FRA
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Régionaux Avenirs (15713)
5 mai 2024

Duo libre WA Avenirs Finale directe - Score additionnel

# Nom Duo libre WA Figures imposées Total

1 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1 154.8500 70.3133 225.1633

BOGRAND LE COZIC Clara (2012) F FRA /   GAUDIN Alice (2012) F FRA /  (R) LE BARS
Zélie (2014) F FRA

2 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2 132.6500 59.1373 191.7873

LARREY Apolline (2012) F FRA /   CHENY Sophia (2013) F FRA /  (R) GLEVAREC Amelie
(2012) F FRA

3 CN BREST 1 124.5000 61.2667 185.7667

MILLINER Alice (2012) F FRA /   LE GALL Marie (2012) F FRA /  (R) ROUSSEL Lou (2012) F
FRA

4 C PAUL-BERT RENNES 2 121.6000 62.2853 183.8853

MASSON Blanche (2012) F FRA /   PARLAVANTZAS Eva (2012) F FRA

5 C PAUL-BERT RENNES 1 122.1500 60.4280 182.5780

CASULLI Sophia (2012) F FRA /   FOURMY Ninon (2012) F FRA
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